

MMGSY 31-131A Const. of Road from Pani-
Pur ^{Form} schedule XIV-Form No 134
est to Form No 114 Darya Tola
Agreement No - 61/SBD/MMGSY-2019-2020
Name of Contractor:- Rya Enterprises

Const. Cost:- 10835159 = ₹
Maint. Cost:- 1213221 = ₹

Total:- 12048380 = ₹

Date of Commence:- 07/01/2020
Date of Completion:- 06/01/2021

DIVISION
ARARA
SUB-DIVISION
SIRTI

MEASUREMENT BOOK 2021

GLEN

3rd On A/c Bill

13

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
<u>ABSTRACT OF COST</u>					
(1/1) Const. of reference & working benchmark 1.40 Km @ Rs 36231.00/km					Rs 50723.00
(V-TMB P-9/1)					
(2/2) Clearing & grubbing of road land etc - 0.48 Hac @ Rs 49496.70/Ha					Rs 23758.32
(V-TMB P-9/2)					
(3/3) Box cutting for widening of road etc - 13.65 m ³ @ Rs 285.12/m ³					Rs 3893.00
(V-TMB P-9/3)					
(4/4) Const. of embankment from roadway soil 13.65 m ³ @ Rs 48.93/m ³					Rs 668.00
(V-TMB P-9/4)					
(5/5) Const. of embankment with 100 m lead etc - 2415.98 m ³ @ Rs 153.73/m ³					Rs 371409.00
(V-TMB P-9/5)					
(6/6) Const. of embankment with 1000 m lead 603.99 m ³ @ Rs 173.16/m ³					Rs 104587.00
(V-TMB P-9/6)					
TOTAL					Rs 555038.00
C.O.					

Continuation

MMGSY अर्थात् Const. of Road from Pani-
Pur **Schedule XV-Form No 134**
^{Gen} Agreement NO- 61/SBD/MMGSY-2019-2020
Name of Contractor:- **Riya Enterprises**

Const. Cost:- 10835159=₹
Maint. Cost:- 1213221=₹
Total:- 12048380=₹

DIVISION
ARARA

Date of Commence:- 07/01/2020
Date of Completion:- 06/01/2021

SUB-DIVISION
SRJTI

MEASUREMENT BOOK 2021

GEN